



ID Code 67035064

## รายละเอียดการประเมินราคากลาง

## ราคากลาง

กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567  
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  
รหัสงาน 31510 งานราวกันอันตราย  
ทางหลวงหมายเลข 4115 ตอนควบคุม 0103 ตอน ทางเลี่ยงเมืองกรือซอ  
ระหว่าง กม.7+850 - กม.9+518 RT. (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง 1.200 กิโลเมตร

ราคาประเมิน = 2,498,544.74 บาท

ราคาประเมิน (ตัวอักษร) (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงนครราชสีมา สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ  
(นายธวัชชัย เพนานนท์) รอ.ขท.นครราชสีมา (ว)ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
(นางสาวนริมาลย์ สกฤติเยื้อะ)ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
(นายณพงษ์ อีสสรวงค์)ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขชี)รอ.ขท.นคร. (ว), งานพ.อ.  
- อธิบดีกรมทางหลวง (ว)(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขชี)  
ผอ.ขท.นครราชสีมา  
11 เม.ย. 2567

วันที่ 11 เมษายน 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31510 งานราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข

2. 4115 ตอนทางเลี่ยงเมืองศรีอู่อ ระหว่าง กม.7+850 - กม.9+518 RT. (เป็นตอนๆ) ระยะทาง 1.200 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา / กรมทางหลวง  
(ปริมาณงาน 1,168 ม.) โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,500,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31510 งานราวกันอันตราย

ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1,168 ม.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 2,498,544.74 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชชัย เพนานนท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นารีมาลย์ สกฤติเยื้อะ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ณพงศธร อีสสรารวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31510

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: งานรวางกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 4115 ตอน ทางเลี่ยงเมืองศรีอชอ ระหว่าง กม.7+850 - กม.9+518 RT. (เป็นตอนๆ) ระยะทาง 1.200 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1,168 ม.)  
โดยวิศวกรคัดเลือก แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 6.8 งานแผงกันจราจร (GUARDRAIL) 1.1 6.8(1) รวากันอันตราย ทหนา 3.2 มม. (W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. TYPE II)	ม.	1,168.000	1,449.26	1,692,735.68	1.4029	2,033.16	2,374,738.88
2	2. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.1 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	3,441.12	3,441.12	1.4029	4,827.54	4,827.54
<b>รวมราคากลาง</b>								2,379,566.42
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,498,544.74

หมายเหตุ

ณพงศธร อีสสรารวงศ์

11 เมษายน 2567 17:03:07



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31510  
งานราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข 4115 ตอน ทางเลี้ยวเมืองกรือซอ ระหว่าง กม.7+850 - กม.9+518 RT. (เป็นตอนๆ) ระยะทาง 1.200 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1,168 ม.)  
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง




( รัชชัย เพนานนท์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นารีมาลย์ สุกดีเชื้อ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( ณพงศธร อีสสรวงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณพงศธร อีสสรวงค์

11 เมษายน 2567